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Num Name

Gym

Floor Pommel Rings Vault P Bars H Bar AARank

Murun Jamiyankhuu635

Lakeshore
15.300 15.400 14.70015.800 15.30015.900 92.400

1T 1 1 4T 1 2T 1

1

Vishal Mandava633

Lakeshore
15.300 15.300 14.70015.200 15.30015.700 91.500

1T 2T 3T 4T 2 2T 2

2

Rithik Puri634

Lakeshore

15.100 15.100 14.00015.500 15.40015.200 90.300

3T 4T 2 14T 5T 1 3

3

Andrew Kasper919

St. Charles

14.900 15.300 14.40015.200 14.70015.400 89.900

5 2T 3T 9 3 6 4

4

T.J. Ramos918

St. Charles

14.100 13.800 14.50015.000 14.80015.200 87.400

11T 6 5T 8 5T 5 5

5

Jelani Sweet651

Leonia

15.100 12.100 14.90015.000 13.90014.900 85.900

3T 14 5T 1T 7 11T 6

6

Dallas Hale-6877

Sky High

14.200 13.200 14.00014.000 14.90015.300 85.600

10 8 9 14T 4 4 7

7

Trent Nesbitt740

OMEGA

14.400 15.100 14.00013.200 13.90014.700 85.300

8 4T 16 14T 9T 11T 8

8

Zak Tiderman741

OMEGA

14.100 12.500 14.60013.400 14.60014.700 83.900

11T 11 14 6T 9T 7T 9

9

Erick Khechoyan618

LASG

14.500 13.300 14.90012.500 13.50014.500 83.200

7 7 19 1T 13T 16T 10

10

Dejaquan Mast-Hochstedlar593

Infinite

13.800 10.900 14.60014.700 14.00014.400 82.400

14T 17T 7 6T 15 9T 11

11

Kai Balala939

Technique

12.900 13.000 13.90014.400 13.40014.700 82.300

21 9 8 18 9T 18 12

12

Owen Sims636

Lakeshore

14.300 12.700 14.20012.900 13.60014.300 82.000

9 10 17 12 16T 15 13

13

Felipe Palacio650

Leonia

13.400 12.300 13.50013.600 14.00014.800 81.600

17 12 10T 24T 8 9T 14

14

Joe Brijs96

All-American

13.300 11.500 14.30012.700 14.60014.700 81.100

18 15 18 10T 9T 7T 15

15

Lucas Tailin796

Payke

14.600 10.700 14.80013.600 12.80013.900 80.400

6 21 10T 3 20T 22 16

16

Ben Guerrieri838

SCEGA

13.700 12.200 13.50013.300 13.30013.900 79.900

16 13 15 24T 20T 19 17

17

George Sabin98

All-American

14.100 10.800 13.60013.600 13.00014.200 79.300

11T 19T 10* 23 18 20 18T

18T

Matthew Chertkow1060

CGC-Santee

13.200 11.000 13.80013.600 13.70014.000 79.300

19T 16 10* 19T 19 14 18T

18T

Michael Baca429

Eric Will's-Ca.

13.800 10.800 13.70012.000 12.90014.500 77.700

14T 19T 21 22 13T 21 20

20

Alex Wingrove97

All-American

11.700 10.500 14.00012.100 13.50014.300 76.100

23 22 20 14T 16T 16T 21

21
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Joseph Call619

LASG

13.200 9.300 14.10011.700 12.60013.900 74.800

19T 23 23 13 20T 23 22

22

Asher Lawrence99

All-American

12.400 8.900 14.30011.900 13.90012.700 74.100

22 24 22 10T 24T 11T 23

23

Julian Pentchev617

LASG

9.700 10.900 13.80011.500 12.50012.900 71.300

24 17T 24 19T 23 24 24

24

Rusty Wang938

Technique

9.000 6.700 13.8009.500 12.20012.700 63.900

25 25 25 19T 24T 25 25

25
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Skyler Bledsoe-6487

Gym Nevada

14.700 14.200 14.40014.800 15.20015.000 88.300
3T 3 1T 7T 2T 1 1

1

Peyton Hobson738

OMEGA

14.900 14.600 14.70014.200 14.80014.000 87.200

2 2 10 2T 14T 2T 2

2

David Casanova442

Estrellas
15.000 12.600 13.90014.700 14.00015.000 85.200

1 13 5 20T 2T 9T 3

3

James Friedman737

OMEGA

14.500 13.500 14.20014.400 13.80014.700 85.100

6 8 7T 10T 4T 14T 4

4

Aaron Scott384

Eagle-TX

13.100 13.200 14.00014.800 14.70015.100 84.900

18T 10 1T 18T 1 4 5

5

Hunter Brunett1037

Victory-CA

13.400 14.700 14.20013.500 14.50014.400 84.700

14 1 13T 10T 7T 5 6

6

Jonah Bauer632

Lakeshore

14.300 13.700 13.90014.300 14.00014.300 84.500

8 6 9 20T 9 9T 7

7

Joey Paris-6486

Gym Nevada

13.300 13.800 13.90014.100 14.20014.100 83.400

15 5 11 20T 11T 6 8

8

TJ Hellman-6488

Gym Nevada

13.200 12.100 14.80014.800 14.80013.600 83.300

16T 16 1T 1 23T 2T 9

9

Toby McMurray95

All-American

14.700 11.800 14.50013.200 13.80014.500 82.500

3T 17T 16T 4T 6 14T 10

10

Nathan Sullivan937

Technique

12.300 14.000 14.40014.800 12.80014.000 82.300

25T 4 1T 7T 14T 26 11

11

Kai Nontavarnit739

OMEGA

14.600 13.300 14.50011.900 14.10013.800 82.200

5 9 25T 4T 17T 7T 12

12

Moritz Linn648

Leonia

14.400 11.800 13.70014.600 12.20014.200 80.900

7 17T 6 29T 10 32 13

13

Hunter Bauers386

Eagle-TX

13.900 11.200 14.20013.500 13.90014.100 80.800

10 21T 13T 10T 11T 12T 14

14

Gideon Small649

Leonia

13.100 10.900 13.70014.400 13.40014.400 79.900

18T 25T 7T 29T 7T 19T 15

15

Austin Camblin578

Hollywood

11.400 12.500 14.20014.000 13.40014.000 79.500

29T 14 12 10T 14T 19T 16T

16T

Will Hitchcock554

Hayden's

13.800 12.900 14.10012.000 13.60013.100 79.500

11T 11 24 17 34 17T 16T

16T

Nicholas Rogers836

SCEGA

13.200 11.800 14.30012.100 13.90013.800 79.100

16T 17T 23 9 17T 12T 18

18

Robert Giancarlo936

Stumpf's

12.300 12.400 14.20012.600 14.00013.400 78.900

25T 15 22 10T 28T 9T 19

19

Kevin Portofee950

Thames

14.200 9.800 14.50011.400 13.80014.700 78.400

9 29T 30T 4T 4T 14T 20

20

Elijah Bute1038

Victory-CA

12.700 11.200 13.90013.300 13.00013.600 77.700

21 21T 15 20T 23T 22T 21

21
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Jared Judd383

Eagle-TX

12.500 11.500 14.20011.900 12.00014.100 76.200

22T 20 25T 10T 11T 33 22

22

Zachary Weder59

Academy

13.800 9.100 14.70011.000 13.60013.600 75.800

11T 32 33T 2T 23T 17T 23

23

Christian Baffo793

Payke

13.700 8.400 13.80013.200 12.70013.200 75.000

13 33 16T 25T 33 27 24

24

Josh Kirby830

SCEGA

10.300 13.600 13.90011.400 12.30013.400 74.900

37 7 30T 20T 28T 30T 25

25

Cole Nicolson-6155

Arete

12.500 11.200 12.30012.800 11.60013.800 74.200

22T 21T 20T 38 17T 35T 26T

26T

Brendan Ford385

Eagle-TX

11.300 12.700 13.60011.800 11.40013.400 74.200

32T 12 27T 31T 28T 37 26T

26T

Blake Condit427

Eric Will's-Ca.

11.300 10.300 13.10013.000 12.50013.700 73.900

32T 27 19 37 20T 28 28T

28T

Matthew Richardson661

Libertyville

13.000 9.800 13.60012.800 11.20013.500 73.900

20 29T 20T 31T 26T 38 28T

28T

Andrew Penry466

Geist

11.100 10.900 13.40011.800 12.90013.400 73.500

34 25T 27T 34T 28T 25 30

30

Joshua Brown185

Az Gold

12.500 5.300 14.20013.100 14.10013.700 72.900

22T 38 18 10T 20T 7T 31

31

Colby Gruel93

All-American

9.000 11.200 14.00011.300 11.80013.500 70.800

39 21T 32 18T 26T 34 32

32

Jacob Solberg662

Libertyville

10.900 9.300 13.30010.400 13.00013.700 70.600

35 31 35 36 20T 22T 33

33

David Nault-6827

Revolution

11.400 10.100 13.8009.900 11.60012.700 69.500

29T 28 36T 25T 36 35T 34

34

Chance Olsen94

All-American

11.400 5.800 13.80011.700 13.00013.300 69.000

29T 37 29 25T 32 22T 35

35

Dalton Darous92

All-American

11.900 6.500 11.80011.000 13.10013.000 67.300

28 36 33T 39 35 21 36

36

Garrett Folts951

Thames

10.000 8.000 13.4009.000 12.40011.800 64.600

38 35 38 34T 38 29 37

37

Mason Joubert1062

Black Hills

10.700 4.500 13.5009.900 12.30012.000 62.900

36 39 36T 33 37 30T 38

38

Christopher Smith949

Thames

12.000 8.200 13.8005.000 0.0000.000 39.000

27 34 39 25T 39 39 39

39



Meet Results Page: 12012 BlackJack National

Level 6 - 12+
Judge's Signatures

Printed on: 2/5/2012DR Gymnastics

Dusty Ritter

315 Simon Bolivar Dr.

Henderson, NV 89014-

(702) 768-1459   (702) 458-2398 Fax

2/3/2012 - 2/5/2012

Session 6A

Num Name

Gym

Floor Pommel Rings Vault P Bars H Bar AARank

Alexxander Ibrahim474

Go For It

13.700 12.500 14.20014.700 14.70015.500 85.300
5 1 2 5 1 1 1

1

Cecilio Garcia141

Payke
14.900 11.500 14.50014.900 14.60014.100 84.500

1 6 1 1T 3T 2 2

2

Alex Masuda795

Payke

14.400 10.200 14.50013.800 14.20014.100 81.200

2 9 5 1T 3T 3 3T

3T

Devin Cooley352

Desert

13.800 11.900 14.40014.400 13.40013.300 81.200

4 3 3 3T 9T 6 3T

3T

Travis Fields61

Acrovision

14.000 9.500 14.10013.100 13.70014.300 78.700

3 10 8 6T 2 5 5

5

Carter Jewel404

Elite Gym - SD

11.700 11.800 14.10013.500 14.00013.500 78.600

9T 4T 7 6T 8 4 6

6

Antonio Palomino428

Eric Will's-Ca.

13.100 11.000 12.90013.600 13.30013.800 77.700

6 7 6 12 5 7 7

7

Jakob Wood837

SCEGA

12.600 12.400 14.40011.800 12.10013.700 77.000

7 2 9 3T 6T 11 8

8

Jack Butler467

Geist

11.700 11.800 13.60010.300 13.20013.300 73.900

9T 4T 12T 10 9T 8 9

9

Joseph Cook475

Go For It

12.000 10.400 13.90010.700 12.80013.700 73.500

8 8 10T 8 6T 9T 10

10

Raul Pabon1064

Black Hills

9.600 7.200 13.70010.700 12.80012.500 66.500

11 11 10T 9 11T 9T 11

11

Tristan Claypole1063

Black Hills

8.000 4.300 13.10010.300 11.50012.500 59.700

12 12 12T 11 11T 12 12

12

Ari Schermer592

Infinite

0.000 0.000 0.00014.000 0.0000.000 14.000

13 13 4 13 13 13 13

13
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* 274.400 45.700 45.800 46.500 43.600 46.800 46.0001 Lakeshore

31 1 1 1 1

* 260.600 44.000 43.200 42.000 43.800 44.100 43.5002 OMEGA

1T2 2 5 2T 3

* 255.000 41.200 40.100 43.700 43.100 42.700 44.2003 Gym Nevada

4T6 3 3 6 2

* 250.800 42.900 36.200 44.000 42.300 44.100 41.3004 Leonia

94 6 2 2T 6

* 246.100 43.900 32.400 42.300 43.800 42.100 41.6005 Payke

1T3 10 4 7 5

* 245.000 42.100 34.500 39.500 43.100 43.500 42.3006 All-American

4T5 7 7 4 4

* 243.400 39.500 37.400 40.200 42.400 43.300 40.6007 Eagle-TX

87T 5 6 5 7

* 238.400 39.500 38.200 37.200 42.600 41.400 39.5008 SCEGA

77T 4 10 9T 8

* 229.300 37.400 33.500 35.700 42.800 41.300 38.6009T LASG

610 9 11 11 10

* 229.300 38.200 32.100 38.600 39.700 42.000 38.7009T Eric Will's-Ca.

139 11 9 8 9

* 228.500 34.200 33.700 38.700 42.100 41.400 38.40011 Technique

1012 8 8 9T 11

* 189.100 28.300 16.000 30.900 40.300 37.000 36.60012 Black Hills

1214 18 12 12 12

* 182.000 36.200 26.000 25.400 41.700 26.500 26.20013 Thames

1111 13 16T 18 16
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